R. Regnum.

Lectio iij.

Modo, modo, dum in forma appáret servi, dum pátiens est usque ad mortem crucis : dum privátum gerit vultum, et necdum incénsæ sunt ab illo scintillæ carbónum. Céterum, cum cœperint præcedere veniéntem Angelum tubæ, et voce magna quando virtútes cœli commóvebúntur, interpellátio ibi quid faciet mulieris? Dum commóvebitur ignis in circúitu ejus, et tempésta válda, mea quid præváleant desidéria? Pótero ad igneum accédere thronum congregátis ad judicium legiónibus peccatórum? Ideo modo videns eum in ista humilitáte, istam præripere cúpio sponsiónem; sed Dóminum meum audiam respondéntem : Dic jam Dómine, ut sédeant tecum filii mei in latéribus regni tui.

Te Deum laudámus.

AD LAUDES.

Hymnus. Ista, quam læti, ut in j. Vesperis. **V.** Diffúsa est grátia.

Ad Benedictus, Aña. Dic ut sédeant hi duo filii mei, unus ad dexteram tuam, et unus ad sinistram in regno tuo.

IN II. VESPERIS.

Hymnus ut in j. Vesp.

V. Diffúsa est grátia in lábiis tuis. **R.** Proptérea benedixit te Deus in ætérnum.

Ad Magnificat, Aña. O beáta Salóme, pacífica filiórum tonítrui mater, quorum qui primus ómni-um Apostolórum cálicem Dómini bibere méruit, fidei propugnátor et Hispánia Patrónus cólitur; qui supra pectus Dómini in cœna recúbit, ab ipso suámet Virginis Matris filius constitúitur, alleluia.

Commem. sequentis.

DIE XXIII. OCTOBRIS.

S. Petri Paschasii

Episc. et Mart. Duplex.

In Dicecesi Giennen.

Duplex ij. classis.

Omnia de Comm. unius

Mart. præter sequentia.

Aña. Iste sanctus.

V. Glória et honóre.

Oratio.

Deus, humilium consolátor et fidélium fortitúdo, cujus caritátis ardóre Martyr et Póntifex beátus Petrus Paschásius ætáte téneros et sexu fráguiles ab impiórum captivitate própria servitúte redémít : ejus, quæsumus, subsidiis ab ómni nos absólve fragilitás